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Zestaw TOONA6024HS ERA ONE Nice
TO6024HS ERA ONE zestaw do bram
skrzydłowych, wersja HI-SPEED do bram o
długości skrzydła do 6.0 m i ciężarze do 1450

Cena brutto 6 116,00 zł

Cena netto 4 972,36 zł

Cena poprzednia 7 626,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod producenta TOONA6024HS ERA ONE

Producent NICE

Opis produktu

Nice TOONA6024HS ERA ONE Nice TO6024HS ERA ON zestaw do bramy dwuskrzydłowej wersja HI-SPEED

SIŁOWNIK ODPOWIEDNI DLA BRAM SKRZYDŁOWYCH:

o maksymalnej długość skrzydła do 6m
o maksymalnej masie do 1450kg
o maksymalnej liczbie cykli (otwarcie/zamknięcie) do 75 na godzinę

  
 

 

 

 MOCNY I DELIKATNY
Siłownik TOONA HS wyróżnia się bardzo solidną i trwałą konstrukcją oraz wyjątkową siłą. Wbudowany enkoder zapewnia
wyjątkowo precyzyjne i niezmienne parametry pracy. Centrala określa punkty krańcowe położenia bramy, łagodnie
rozpoczyna cykl i zwalnia przy końcu.

Mocna konstrukcja siłownika wykonana została z dwupołówkowej aluminiowej obudowy. Jego siła i wymiary pozwalają na
montaż na słupkach metalowych jak i szerokich murowanych. Poradzi sobie w miejscach gdzie wymagana jest intensywna
praca: warunki przemysłowe, osiedla, wspólnoty mieszkaniowe, parkingi strzeżone itd. Natomiast w warunkach
przydomowych, posesyjnych poradzi sobie z wyjątkowo ciężkimi konstrukcjami bram.

Elementy wewnętrzne wykonane zostały ze stopów lekkich, technopolimerów i stali natomiast śruba pociągowa z brązu
(element ten pracuje najciężej) nowoczesne materiały zapewniają długi i bezawaryjny czas pracy siłownika. Znajduje to
potwierdzenie w intensywności pracy jaką możemy obciążyć siłownik wytrzyma aż 75 cykli na godzinę.

SZYBKI I BEZPIECZNY
TOONA HS to nowa szybsza wersja napędu w którym zwiększono prędkość liniową z 0,016m/s do 0,025m/s jest to wzrost o
prawie 40% w porównaniu do podstawowej wersji. Otwarcie skrzydła do 90° zajmuje zaledwie 16s (z wykluczeniem faz
przyspieszania i zwalniania).

Większa szybkość skrzydła to również większe wymagania w kwestii bezpieczeństwa. Dodatkowe bezpieczeństwo zapewnia
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czuły system amperometryczny który w momencie wykrycia przeszkody zatrzymuje ruch.

KOMFORTOWY
Wykorzystując dodatkowy opcjonalny akumulator Nice PS324 użytkownika nie zaskoczą przerwy w zasilaniu, brama zawsze
się otworzy. Natomiast w przypadku potrzeby odblokowania napędu można to łatwo wykonać przy użyciu dźwigni.

Centrala Nice MC824HR10

sterowanie pracą dwóch siłowników 24V z enkoderem
działanie ręczne, pół-automatyczne, automatyczne
wbudowane radio plus dodatkowe złącze SM
interface IBT4N do połączenia urządzeń BusT4
technologia BLUEBUS
auto programowanie w czasie pierwszego programowania centrala automatycznie określa i zapamiętuje położenia
krańcowe bramy
łagodny start i zwolnienie przy zamknięciu
regulacja prędkości działania siłowników
funkcja częściowego otwarcia bramy - furtka
możliwość podłączenia akumulatora PS124 dzięki czemu brama otworzy się nawet przy braku zasilania sieciowego
możliwość podłączenia do systemu zasilania energią słoneczną ''Solemyo''
obsługa elektrozamka

 

Zestaw Zawiera

TO6024HS 2 siłowniki, wyłącznik krańcowy na otwarciu
MC824HR10, centrala sterująca z funkcją furtki
OXIBD radioodbiornik wewnętrzny FLOR BD
ON2E,1 pilot 2-kanałowy
EPMB fotokomórki

NICE

NICE - marka Nice jest obecna na polskim rynku od 1996 roku i w tym czasie
z dystrybutora bardzo podstawowych rozwiązań do automatyzacji bram i rolet,
stała się dostawcą kompleksowych systemów automatyki, zintegrowanych
z nimi systemów alarmowych wspartych najnowocześniejszymi rozwiązaniami
technicznymi ułatwiającymi zarówno ich instalację, jak i użytkowanie.
Wieloletnie doświadczenie, coraz większe zaufanie konsumentów i specjalistów
do marki Nice oraz przyjęta strategia dostarczenia klientom kompleksowej
oferty uzupełniających się produktów, stały się przesłanką do wprowadzenia na
rynek w 2011 roku wysokiej klasy segmentowych bram garażowych Nice. Dzięki
temu firmie udaje się utrzymać przewagę konkurencyjną i pozycję lidera rynku,
a przyznany trzykrotnie tytuł ‘Lider Rynku’ w kategorii najlepsza firma w branży
automatyki do bram i rolet jest najlepszym dowodem uznania i
zaufania Klientów.
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